“জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের
জন্মশতবার্ষিকী উদ্‌যাপন সফল হোক”

বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, আগস্ট ৪, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বেসামরিক বিমান পরিবহন ও পর্যটন মন্ত্রণালয়

পর্যটন-১ অধিশাখা

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ০২ আষাঢ় ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/১৬ জুন ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

নং ৩০.০০.০০০০.০১৫.০১.০০২.১৯.১৬০—বাংলাদেশ পর্যটন করপোরেশন আদেশ, ১৯৭২ (১৯৭২ সালের রাষ্ট্রপতির আদেশ নং ১৪৩)-এর ১৬(১) ধারায় “করপোরেশন যথাযথ হিসাব সংরক্ষণ করিবে এবং সরকার কর্তৃক জারীকৃত সাধারণ নির্দেশনা ও পদ্ধতিতে লাভ-ক্ষতির হিসাব এবং স্থিতিপত্রসহ বাৎসরিক হিসাব বিবরণী